

Bonium ApS

Vimmelskiftet 23
4300 Holbæk

Årsrapport
16. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2018

Hans Bøgehøj Bjerre
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bonium ApS
Vimmelskafte 23
4300 Holbæk

Telefonnummer: 29879548

e-mailadresse: hans.bogehoj.bjerre@gmail.com

CVR-nr: 38338897

Regnskabsår: 16/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive og udvikle tankstationer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 (16. januar – 31. december) udviser et resultat før skat på 271.588 kr. Selskabets balance viser en samlet aktivmasse på 488.999 kr. Egenkapitalen udgør 261.462 kr. efter overførsel af årets resultat og udbetaling af udbytte for regnskabsåret. Årets resultat er meget tilfredsstillende.

Selskabet har fravalgt revision og opfylder også for det kommende år betingelserne herfor.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtiden

Selskabet vil fortsætte med at tilpasse aktiviteterne til de nuværende og fremtidige behov og forventer et overskud for 2018.

Resultatopgørelse 16. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		1.412.336
Eksterne omkostninger		-144.663
Bruttoresultat		1.267.673
Personaleomkostninger	1	-996.020
Resultat af ordinær primær drift		271.653
Andre finansielle indtægter		299
Øvrige finansielle omkostninger		-364
Ordinært resultat før skat		271.588
Skat af årets resultat	2	-60.126
Årets resultat		211.462
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		211.000
Overført resultat		462
I alt		211.462

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.999
Andre tilgodehavender		9.304
Tilgodehavender i alt		45.303
Likvide beholdninger		443.696
Omsætningsaktiver i alt		488.999
Aktiver i alt		488.999

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		462
Forslag til udbytte		211.000
Egenkapital i alt		261.462
Skyldig selskabsskat		60.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		166.791
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		227.537
Gældsforpligtelser i alt		227.537
Passiver i alt		488.999

Egenkapitalopgørelse 16. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Årets resultat		462	211.000	211.462
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000			50.000
Egenkapital, ultimo	50.000	462	211.000	261.462

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Løn og gager	627.269
Pensionsbidrag	79.997
Andre omkostninger til social sikring	9.208
Øvrige personaleomkostninger	279.546
	<u>996.020</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2

2. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	60.126
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>60.126</u>

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bonium Holding ApS, Vimmelskaftet 23B, 4300 Holbæk